
 
 

２０２２年 ４月 
各位 

宗教部長  大倉 真人 
 

チャペル・アワー（礼拝）奨励のご依頼およびご推薦について（お願い） 
 
 皆様には日頃より本学宗教教育活動にご協力いただき心より感謝申し上げます。 
 ご承知のように、本学では創立以来の伝統として学生・教職員を対象に毎日のチャペル・アワーを行
っております。今年度のテーマを「信じる力－隣人とともに、明日の光にむかって－」とし、充実した
礼拝が進められますよう奨励（お話・演奏等）いただける方のご希望およびご推薦をお伺いいたします。
皆様には、お忙しい中とは存じますが日程を調整いただき、年に一回程度の礼拝奨励をお願いいたした
く存じます。また、学生、卒業生や同志社に関わりのある方、学内の教職員及び学外講師なども含めてご
推薦いただければ幸いです。 
 つきましては、ご奨励ご推薦いただける方は氏名を下記にご記入いただき、随時、宗教部事務室まで
ご提出またはご連絡くださいますようよろしくお願いいたします。なお、ご推薦いただきました方の連
絡先に関しましては、ご依頼させていただきます段階であらためてご確認させていただきます。 
 どうぞ、ご理解賜りご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 
 
※チャペル・アワー 10：35～10：55（２講時開始時刻に鑑み、10 時 50分頃終了予定） 
          恐縮ではありますが、奨励（お話・演奏等）時間は８分程度でお願いします。 
          なお、ご奨励いただける場合は別途宗教部事務室よりご連絡いたします。 
※連絡先及び提出先 宗教部事務室 京田辺（内線：８４７１） shukyo-t@dwc.doshisha.ac.jp 
                 今出川（内線：４１４１） shukyo-i@dwc.doshisha.ac.jp 
 

……………………………………………………キリトリ…………………………………………………… 
 

チャペル・アワー（礼拝）奨励希望および推薦（回答） 
 
１ ご本人がご奨励いただける場合（ご希望曜日・月など） 
                   京田辺（      ）曜日  （      ）月 
                   今出川（      ）曜日  （      ）月 
 
２ ご推薦いただける方（肩書のいずれかを〇で囲んでください） 
 
紹介者氏名              学生・卒業生・本学嘱託講師・その他（       ） 
 
                   学生・卒業生・本学嘱託講師・その他（       ） 
 
３ その他連絡事項等 
 
  ご所属                    ご氏名                   


